
Enmansföretagare på Industriprogrammet i Ånge kammade 
hem 1:a priset på Bobergsmässan i helgen.  
 
I helgen arrangerade Bobergsgymnasiet sin årliga mässa och i samband med det hölls även Ung 
Företagsamhets våga vara egen mässa. En lokal mässa där eleverna får ställa ut och tävla med 
sina produkter och tjänster i sin egen smyckade monter. Detta läsår ställde 6 av 11 UF företag ut 
på den lokala mässan.   
De 6 UF företag som ställde ut var Wanted UF, Jozes konstsmide UF, Pannan UF, Mums UF, 
Bobergskiosken UF och Urkul UF.   
Bäst gick det för Jozes konstsmide som tog hem priset bästa utställare med motiveringen: 

- Snygg och väl genomtänkt monter med egengjorda smides produkter samt ett bra 
personligt bemötande gör Jozes konstsmide till bästa utställare meddelar Eva-Lotta 
Lundberg, representant för EKA Chemicals i Alby som var dagens tävlingsvärd.  

Under dagen hade Ung Företagsamhet även ett extra pris att dela ut för bästa säljare och 
tävlingsvärd och prisutdelare var Maria Cederberg, chef, SJ Callcenter 

- Kul att se att det är så många UF företag som ställer ut i år och jag är förvånad, jag hade  
4  kandidater som gjort ett bra sälj intryck på mig. Jag är chef över 650 säljare och dessa 
4 kunde vara en av dem. Eloge till Mums UF ( Matilda och Josefin) för deras 
engagemang och deras driv men priset till årets lokala säljare går till Christian Ledin, 
Pannan UF för sitt engagemang och hans övertygelse för att få mig att köpa deras 
produkt.  

Bästa utställare belönades med 1 000 kronor i form av en check samt bästa säljare belönades med 
ett presentkort på SJ värde 500 kronor.  
Årets UF mässa fick mycket eloge från lärare och besökare och Ung Företagsamhets representant 
Katarina Dahl-Nilsson är mycket nöjd över årets företag. 

- Jag hade 10 företag som målsättning detta läsår och det är idag 11 företag som kommer 
driva UF så jag är mer än nöjd. Dessa 6 företag som idag ställer ut är otroligt duktiga och 
jag hoppas denna dag har gett dem en sporre att även delta på den regionala våga vara 
egen mässan som arrangeras den 23 februari 2010 i Sundsvall, där samtliga UF elever i 
länet erbjuds att ställa ut. Det får bli min nya målsättning, att samtliga UF företag på 
skolan deltar på RM 2010 avslutar Katarina Dahl-Nilsson. 

 
UF-företag drivs av gymnasieelever under ett läsår som en del i deras utbildning. I fjol drev 749 elever  
i 242 företag i länet, vilket var ett rekordår och årets siffra är fortfarande inte klar då registret stänger 
1 december men siffrorna tyder på ungefärligt elevantal som ifjol.  
 
 
 
För mer information kontakta Katarina Dahl Nilsson tfn. 070-6188448  
eller Maria Lidgren tfn. 070-3508444 
 
 
För mer fakta om konceptet vänligen se: www.ungforetagsamhet.se 
 
 


